
Beste raadsleden en fractievertegenwoordigers

Deze week is het volgende te melden

De stukken voor de Politieke Avond van 9 september a s  kunt u inzien via NotuBox

n de afgelopen periode is een groot aantal stukken ontvangen t b v  de Lijst ingekomen stukken

Vanuit het college is ontvangen t b v  de module Raadsvoorstellen
Provinciale subsidie Wijk van de Toekomst
VNOG Regionaal beleidsplan en risicoprofiel 2021 2024

Module Schriftelijke vragen
Geplaatst
Vragen VVD over hek bij Augustinusschool
Vragen SGP over 4 woningen aan Eendenparkweg
Vragen CDA over tarieven Calluna
Vragen CDA en BurgerBelangen Ermelo over parkeren nabij Julianalaan 123
Vragen BurgerBelangen Ermelo over casus C  Meijbaum
Vragen Progressief Ermelo en ChristenUnie over aangescherpte vuurwerkregelgeving

Raadsinformatiebrief Gastvrije Randmeren
Op verzoek van de organisatie vindt u in de bijlage de Raadsinformatiebrief Gastvrije Randmeren zomer 2020

Nieuwsbrief Regionale Energie Strategie Noord-Veluwe
Bij dit weekbericht vindt u Nieuwsbrief nr  4 van de Regionale Energie Strategie Noord Veluwe  U kunt zich op deze nieuwsbrief abonneren via de link  
https //energiestrategienv nl/nieuwsbrief

Uitnodiging
Er is een uitnodiging ontvangen van  voor de presentatie van een woningbouwinitiatief voor locatie De Bosakker in Houtdorp  Deze vindt 
plaats op donderdag 17 september a s  om 17 00 uur op Camping De Bosakker  Garderenseweg 368  3852 NM Ermelo  Meer informatie vindt u in NotuBox

Me  v endel ke g oe ,
G ff e Gemeen e E melo
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n e ne     www e melo nl/gemeen e aad
ns ag am @ aadvane melo
w e        @ aadvane melo

facebook  @ aadvane melo

From "Raadsgr ff e (ERM)" <raadsgr ff e@erme o.n >
Subject Weekbericht nr. 35

To Aad Bezemer <a.bezemer@erme o.n >, A ex K e jnen <a.k e jnen@erme o.n >, André Baars <a.baars@erme o.n >,
An ta van Meerve d <a.vanmeerve d@erme o.n >, Anneke Knoppert <a.knoppert@erme o.n >, Bart van der Knaap
<b.vanderknaap@erme o.n >, Bart W emsen <b.w emsen@erme o.n >, Ben Noor oos <b.noor oos@erme o.n >,
Bert van der Garde <b.vandergarde@erme o.n >, Cor Louwerse <c. ouwerse@erme o.n >, D ck te Brake
<d.tebrake@erme o.n >, D ck T ema <d.t ema@erme o.n >, Er k van der We de <e.vanderwe de@erme o.n >,
Eve en Kars <e.kars@erme o.n >, Fo kje Spoe stra <f.spoe stra@erme o.n >, Frans Snoek <f.snoek@erme o.n >,
Gert Jan Brouwer <g.brouwer@erme o.n >, Han W he m <h.w he m@erme o.n >, Herma van der We de
<h.vanderwe de@erme o.n >, Jan Hofme jer <j.hofme jer@erme o.n >, Jet We gand <j.we gand@erme o.n >, J ska
W jnen <j.w jnen@erme o.n >, Jos van der Deure <j.vanderdeure@erme o.n >, Lammert Bru n ng
< .bru n ng@erme o.n >, L da Veenstra < .veenstra@erme o.n >, Luuk van Beek < .vanbeek@erme o.n >, Mon que
van den Broek <m.vandenbroek@erme o.n >, P et Wo tman <p.wo tman@erme o.n >, P eter Stam
<p.stam@erme o.n >, René Arts <r.arts@erme o.n >, René He j <r.he j@erme o.n >, Rona d van Veen
<r.vanveen@erme o.n >, Sarath Hamstra <s.hamstra@erme o.n >, Stefan F dde aar <s.f dde aar@erme o.n >
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